
Modrá řada Bosch:
pro řemeslo a průmysl

Atraktivní akční nabídka pro profesionální uživatele. 
Hledejte uvnitř letáku produktové novinky a speciální akční sady za 
atraktivní ceny. Modrá řada Bosch: pro řemeslo a průmysl

Platnost letáku je od 04.01.2016 do 30.04.2016,
resp. do vyprodání zásob.

Změny vyhrazeny. Vyobrazení nemusí
odpovídat skutečnosti.

Zobrazení cen:

Doporučená PC bez DPH
Doporučená PC s DPH

www.bosch-professional.cz

6 890 Kč
8 337 Kč 

Obj. č. 0.615.990.G08



GWS 10,8-76 V-EC

Mimořádně kompaktní a ergonomická úhlová bruska 
pro ryché řezání na staveništi

NOVINKA!

GSR 10,8-2-LI + GAS 10,8 V-LI 
Vrtací šroubovák a vysavač

GSR 10,8-2-LI 
▶ max. krouticí moment 30/15 Nm ▶ volnoběžné otáčky  
(1./2. rychlost) 0–400/1.300 min-1 ▶ hmotnost 0,95 kg 
GAS 10,8 V-LI 
▶ objem nádržky 0,35 l ▶ max. objem proudění (turbína)  
15 l/sek ▶ rozměry délka/šířka/výška 273/77/170 mm  
▶ hmotnost 0,87 kg 
Součástí balení: 2x 2,0 Ah Li-Ion 
▶ nabíječka AL 1115 CV (80 min) ▶ L-BOXX 102

GSB 10,8-2-LI  
Příklepový vrtací šroubovák

▶ max. krouticí moment 30/15 Nm 
▶ volnoběžné otáčky  
(1./2. rychlost) 0–380/1.300 min-1 
▶ frekvence příklepů 19.500 min-1 
▶ max. Ø vrtání ve dřevě/oceli/zdi 19/10/10 mm 
▶ hmotnost 0,95 kg 
Příslušenství 
▶ 24 dílná sada bitů a univerzální držák ▶ 7 dílný set vrtáků 
do kovu ▶ 7 dílný set vrtáků do dřeva 
Součástí balení: 2x 2,0 Ah Li-Ion  
▶ nabíječka AL 1115 CV (80 min) ▶ pracovní taška

4 590 Kč
 5 554 Kč

Obj. č. 0.615.990.GE3

4 490 Kč
 5 433 Kč

Obj. č. 0.615.990.GB1

Technická data GWS 10,8-76 V-EC

Napětí akumulátoru 10,8 V 10,8 V

Akumulátor 2x 2,5 Ah Li-Ion bez akumulátoru

Volnoběžné otáčky 19.500 min-1 19.500 min-1

Ø řezného kotouče 76 mm 76 mm

Hloubka řezu 16 mm 16 mm

Závit hřídele brusky M5 M5

Balení L-BOXX 102 karton

Nabíječka AL 1130 CV (65 min) bez nabíječky

Hmotnost včetně akumulátoru 0,9 kg 0,9 kg

Cena 6 890 Kč  4 190 Kč
 8 337 Kč  5 070 Kč

Obj. č. 0.601.9F2.002 0.601.9F2.000

Super
set!

Součástí balení: 2x řezný kotouč na kov 
▶ 1x víceúčelový tvrdokovem osazený řezný kotouč 
▶ ochranný kryt

Technická data GSR 1080-2-LI GSB 1080-2-LI

Napětí akumulátoru 10,8 V 10,8 V

Akumulátor 2x 1,5 Ah Li-Ion 2x 1,5 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky (1./2. stupeň) 0–430/1.600 min-1 0–400/1.300 min-1

Max. krouticí moment (tuhý/měkký) 28/11 Nm 28/11 Nm

Frekvence příklepů - 18.750 min-1

Max. Ø šroubování 7 mm 7 mm

Max. Ø vrtání ve dřevě/oceli/zdi 19/6/ – mm 19/6/8 mm

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–10 mm 1,5–10 mm

Balení kufr kufr

Nabíječka AL 1110 CV (95 min) AL 1110 CV (95 min)

Hmotnost včetně akumulátoru 1,0 kg 1,0 kg

Cena 2 290 Kč 2 590 Kč
 2 771 Kč  3 134 Kč

Obj. č. 0.601.9E2.000 0.601.9F3.000

GSR/GSB 1080-2-LI 
Vrtací šroubovák a příklepový vrtací šroubovák

Vysavač 
v hodnotě 2 090 Kč  

bez DPH!

Příslušenství 
v hodnotě 688 Kč  
bez DPH!

+Extra!

+Extra!

Multitool 
v hodnotě  
390 Kč  
bez DPH!



GSB 14,4-2-LI Plus 
(bez aku.; karton)

GSB 14,4-2-LI Plus 
(2x 4,0 Ah, AL 1860 CV, L-BOXX)

GSB 18-2-LI Plus 
(bez aku.; karton)

GSB 18-2-LI Plus 
(2x 4,0 Ah, AL 1860 CV, L-BOXX)

9 390 Kč
 11 362 Kč

Obj. č. 0.601.9E7.121

3 190 Kč
 3 860 Kč 

Obj. č. 0.601.9E7.002

8 190 Kč
 9 910 Kč

Obj. č. 0.601.9E7.021

3 490 Kč
 4 223 Kč 

Obj. č. 0.601.9E7.102

Technická data GSB 14,4-2-LI Plus GSB 18-2-LI Plus

Napětí akumulátoru 14,4 V 18 V

Akumulátor 2x 2,0 Ah Li-Ion 2x 2,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–500/1.900 min-1 0–500/1.900 min-1

Max. krouticí moment (tuhý/měkký) 59/21 Nm 63/24 Nm

Max. Ø vrtání ve dřevě/oceli/zdi 35/13/13 mm 38/13/13 mm

Max. Ø šroubování 8 mm 10 mm

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–13 mm 1,5–13 mm

Frekvence příklepů 0–28.500 min-1 0–28.500 min-1

Počet nastavení spojky 20+1 20+1

Electronic Motor Protection ano ano

Electronic Cell Protection ano ano

Balení kufr kufr

Nabíječka AL 1820 CV (65 min) AL 1820 CV (65 min)

Hmotnost včetně akumulátoru 1,5 kg 1,5 kg

Cena 5 190 Kč 5 690 Kč
 6 280 Kč  6 885 Kč

Obj. č. 0.601.9E7.020* 0.601.9E7.120*

NOVINKA!GSB 14,4/18-2-LI Plus

Příklepové vrtací šroubováky

GSR 14,4/18-2-LI Plus 
Vrtací šroubováky

Technická data GSR 14,4-2-LI Plus GSR 18-2-LI Plus

Napětí akumulátoru 14,4 V 18 V

Akumulátor 2x 2,0 Ah Li-Ion 2x 2,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–500/1.900 min-1 0–500/1.900 min-1

Max. krouticí moment (tuhý/měkký) 59/21 Nm 63/24 Nm

Max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 35/13 mm 38/13 m

Max. Ø šroubování 7 mm 8 mm

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–13 mm 1,5–13 mm

Electronic Motor Protection ano ano

Electronic Cell Protection ano ano

Balení kufr kufr

Nabíječka AL 1820 CV (65 min) AL 1820 CV (65 min)

Hmotnost včetně akumulátoru 1,4 kg 1,5 kg

Cena 4 690 Kč 5 190 Kč
 5 675 Kč 6 280 Kč

Obj. č. 0.601.9E6.020 0.601.9E6.120

GSR 1440/1800-LI 
Vrtací šroubováky 

Technická data GSR 1440-LI GSR 1800-LI

Napětí akumulátoru 14,4 V 18 V

Akumulátor 2x 1,5 Ah Li-Ion 2x 1,5 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–420/0–1.400 min-1 0–400/0–1.300 min-1

Max. krouticí moment (tuhý/měkký) 30/15 Nm 34/18 Nm

Max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 25/10 mm 29/10 mm

Max. Ø šroubování 8 mm 8 mm

Počet nastavení spojky 25+1 25+1

Upínací rozsah sklíčidla 0,8–10 mm 0,8–10 mm

Balení kufr kufr

Nabíječka AL 1814 CV (66 min) AL 1814 CV (80 min)

Hmotnost včetně akumulátoru 1,3 kg 1,4 kg

Cena 2 990 Kč 3 290 Kč
 3 618 Kč  3 981 Kč

Obj. č. 0.601.9A8.406 0.601.9A8.306

24 dílná  
sada bitů a 
univerzální  

držák 
v hodnotě  

190 Kč  
bez DPH!

Multitool 
v hodnotě  
390 Kč  
bez DPH!

*0.601.9E7.020 a 0.601.0E7.120 uvedení na trh 02/2016

+Extra!

+Extra!



GSR 14,4 V-EC 
(bez aku.; karton)

3 790 Kč
 4 586 Kč 

Obj. č. 0.601.9E8.000

4 090 Kč
 4 949 Kč

Obj. č. 0.601.9E8.100

Technická data GSR 14,4 V-EC GSR 18 V-EC

Napětí akumulátoru 14,4 V 18 V

Akumulátor 2x 4,0 Ah Li-Ion 2x 4,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–600/1.900 min-1 0–600/1.900 min-1

Max. krouticí moment (tuhý/měkký) 56/28 Nm 60/31 Nm

Ø vrtání ve dřevě/oceli 35/13 mm 38/13 mm

Max. Ø šroubování 8 mm 10 mm

Upínací rozsah kovového sklíčidla 1,5–13 mm 1,5–13 mm

Balení L-BOXX 136 L-BOXX 136

Nabíječka AL 1860 CV (45 min) AL 1860 CV (45 min)

Hmotnost včetně akumulátoru 1,6 kg 1,7 kg

Cena 8 490 Kč 9 690 Kč
 10 273 Kč 11 725 Kč

Obj. č. 0.601.9E8.001 0.601.9E8.101

NOVINKA! GSR 14,4/18 V-EC

Nová řada Dynamic Series – vrtací šroubováky

GLI 10,8 V-LI PocketLED

GSR 18 V-EC

NOVINKA!
NOVINKA!

Vrtací šroubováky 18 V  
s bezdrátovou nabíječkou

GSR 18 V-EC 
(2x 2,0 Ah, GAL 1830 W, 

montážní rámeček, L-BOXX)

GSR 18 V-EC 
(2x 4,0 Ah, GAL 1830 W, 

montážní rámeček, L-BOXX)

8 490 Kč
 10 273 Kč 

Obj. č. 0.601.9E8.106

9 990 Kč
 12 088 Kč 

Obj. č. 0.601.9E8.105

*Uvedení na trh 02/2016

SYSTÉM BEZDRÁTOVÉHO NABÍJENÍ BOSCH 
– WIRELESS CHARGING SYSTEM
▶  Při odložení nářadí na nabíječku se začne akumulátor okamžitě nabíjet.
▶  Potřebujete pouze jeden akumulátor a nářadí je také vždy připravené k použití.
▶  Ušetříte investici do nákupu druhého akumulátoru.
▶   Unikátní Bosch bezdrátový systém nabíjení (Wireless Charging System)  

se skládá z nabíječky a speciální verze akumulátoru.

Svítilna*

▶ Napětí akumulátoru 10,8 V 
▶ doba životnosti 350 min/Ah  
▶ hmotnost 0,14 kg

1 Indukční cívka  
generuje proud v nabíječce

2 Indukční cívka v akumulátoru

3 Magnetické pole

4 Indukční cívka v nabíječce

890 Kč
 1 077 Kč

Obj. č. 0.601.437.V00



Nová řada Dynamic Series – GSR 14,4/18 V-EC

Nová barevná LED dioda

Zabarvující se dioda v 
závislosti na zatížení stroje

  Blikající bílá barva: 
Funkce Electronic 
Rotation Control 
zastavila nářadí z důvodu 
zablokování šroubováku  
v materiálu

  Blikající červená barva: 
Funkce Electronic Motor 
Protection/Electronic 
Cell Protection zastavily 
nářadí z důvodů přehřívání 
motoru, akumulátoru nebo 
elektroniky

Kickback Control

Okamžité vypnutí motoru při 
neočekávaném zablokování 

nářadí

Vylepšená ergonomie

Pro perfektní uchopení  
a pohodlnější manipulaci

Celokovové 13 mm sklíčidlo

Robustní a pohodlné upnutí 
vrtáků a bitů

EC Motor

Bezúdržbový EC motor  
s 2x delší životností  

a s o 30 % delší dobou 
provozu na jedno nabití 

Přesná spojka

Méně hluku i vibrací přináší 
delší životnost nářadí 

KICKBACK
CONTROL

STOP



15 490 Kč
 18 743 Kč

Obj. č. 0.611.903.R0J

GBH 36 V-EC Compact  
Vrtací kladivo

▶ rázová energie 1,8 J  
▶ frekvence příklepů 0–4.850 min-1 
▶ jmenovité otáčky 0–1.500 min-1 
▶ max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 30/13 mm 
▶ max. Ø vrtání do betonu 4–18 mm 
▶ hmotnost 2,9 kg

Součástí balení: 2x 2,0 Ah Li-Ion  
▶ nabíječka AL 3640 DV (45 min)  
▶ L-BOXX 238

Super
set!

3x vrták 6x160 mm do betonu 
+3x vrták 8x160 mm do betonu 
+4 dílná vrtací sada Multi 
Construction (4, 5, 6, 8 mm) 
+rychloupínací sklíčidlo 
v celkové hodnotě 
3 260 Kč bez DPH!

GSR 18 VE-2-LI 
Vrtací šroubovák

▶ max. krouticí moment 80/47 Nm 
▶ počet otáček (1./2. rychlost)  
0–400/1.700 min-1 
▶ upínací rozsah sklíčidla 1,5-13 mm 
▶ max. Ø vrtání do dřeva/oceli 50/13 mm 
▶ hmotnost 2,4 kg

Součástí balení: 3x 5,0 Ah Li-Ion  
▶ nabíječka AL 1860 CV (65 min) ▶ L-BOXX 136

Super
set!

3x akumulátor 
18 V 5,0 Ah 

každý v hodnotě  
4 290 Kč bez DPH!

12 890 Kč
 15 597 Kč

Obj. č. 0.615.990.GF4

NOVINKA!
Nabíječky akumulátorů Li-Ion

GAL 1130/1860/3680 CV

Technická data GAL 1130 CV GAL 1860 CV GAL 3680 CV
Set GAL 3680 CV  

+ 2x GBA 36 V 4,0 Ah
Napětí 10,8 V 14,4–18 V 14,4–36 V

80% nabití 30 min (2,0 Ah) 30 min (4,0 Ah) 35 min (6,0 Ah)

100% nabití 45 min (2,0 Ah) 45 min (4,0 Ah) 60 min (6,0 Ah)

Hmotnost 0,6 kg 0,8 kg 0,9 kg

Velikost (délka/šířka/výška) 170/124/69 mm 195/130/82 mm 195/129/82 mm

Cena 1 090 Kč 1 690 Kč 1 990 Kč 11 090 Kč
 1 319 Kč  2 045 Kč  2 408 Kč  13 419 Kč

Obj. č. 1.600.A00.H4L 1.600.A00.H4M 1.600.A00.4ZS 1.600.A00.4ZX

Pila ocaska

Součástí balení:  
▶ 1x pilový plátek "Flexible for Metal" S 922 AF  
▶ 1x pilový plátek "Flexible for Wood and Metal" S 922 HF 
▶ 1x pilový plátek "Flexible for Metal" S 922 EF

GSA 18 V-LI CNOVINKA!

Technická data GSA 18 V-LI C

Napětí akumulátoru 18 V 18 V

Akumulátor 2x 4,0 Ah Li-Ion bez akumulátoru

Hloubka řezu ve dřevě/kovu 200/100 mm 200/100 mm

Výška zdvihu 21 mm 21 mm

Počet zdvihů (1./2. stupeň) 0–3.050 min-1 0–3.050 min-1

Balení L-BOXX 136 L-BOXX 136

Nabíječka AL 1860 CV (45 min) bez nabíječky

Hmotnost 2,5 kg 2,0 kg

Cena 9 690 Kč 5 290 Kč
 11 725 Kč  6 401 Kč

Obj. č. 0.601.6A5.020 0.601.6A5.001

1 090 Kč 1 690 Kč 1 990 Kč 11 090 Kč



DIGITÁLNÍ VODOVÁHY

DIGITÁLNÍ ÚHLOMĚRY

3 550 Kč
 4 296 Kč

Obj. č. 0.601.076.700

4 099 Kč
 4 960 Kč

Obj. č. 0.601.076.500

4 650 Kč
 5 627 Kč

Obj. č. 0.601.076.600

6 850 Kč
 8 286 Kč

Obj. č. 0.601.076.400

4 090 Kč
 4 949 Kč

Obj. č. 0.601.076.800

5 490 Kč
 6 643 Kč

Obj. č. 0.601.076.900

GIM 60

Nové vylepšené vodováhy s prosvětleným displejem  
a standardu IP54.

GIM 60

GIM 60 L GIM 120

GIM 60 L

GIM 120

▶ robustní – odolné proti prachu a stříkající vodě
▶  podsvícený displej umožňující číst hodnoty  

i v tmavým místech 
▶  otočný displej – pohodlné čtení hodnost  

i v obtížných situacích
▶  velký výběr hodnot měření – stupně, procenta, 

milimetry, metry
▶ uzamčení naměřené hodnoty pro snadný přenos úhlu

Technická data GIM 60 GIM 60 L GIM 120

Rozsah měření 0° – 360° (4x90°) 0° – 360° (4x90°) 0° – 360° (4x90°)

Přesnost
0°/90°: ± 0,05°
1° – 89°: ± 0,1°

0°/90°: ± 0,05°
1° – 89°: ± 0,1°

0°/90°: ± 0,05°
1° – 89°: ± 0,1°

Funkce kalibrace ano ano ano

Funkce držení a 
kopírování hodnoty

ano ano ano

Třída, typ laseru ne
Třída 2, 635 nm, 

<1 mW
ne

Technická data GAM 220 GAM 220 MF GAM 270 MFL

Rozsah měření 0° – 220° 0° – 220° 0° – 270°

Přesnost měření ± 0,1° ± 0,1° ± 0,1°

Délka ramene 400 mm 400 mm 600 mm

Třída, typ laseru - -
Třída 2, 635 nm,  

< 1 mW

Ochrana proti prachu 
a stříkající vodě

IP54 IP54 IP54

GAM 220 MF

GAM 220 MF

GAM 220

GAM 220 GAM 270 MFL

NOVINKA!

NOVINKA!

GAM 270 MFL 
Vodováha a digitální  

úhloměr v jednom

Křížový laser 
▶ jedna horizontální a dvě vertikální 360° linie 
▶ automatická samonivelace 4 vteřiny s 
nachylením 4° 
▶ velice přesný (± 0,2 mm/m) 
▶ dosah měření 80 m s přijímačem

13 282 Kč
 16 072 Kč

Obj. č. 0.601.063.306

12 694 Kč
15 360 Kč

Obj. č. 0.601.063.305

GLL 3-80 P + BS 150GLL 3-80 P

GLL 3-80 P

Rozpěrná tyč  
LP 12-UM, do 3,6 m 
v hodnotě 2 090 Kč bez DPH

+Extra!

NOVINKA!



SEKACÍ KLADIVA SDS-MAX
Technická data GSH 7 VC GSH 11 VC

Jmenovitý příkon 1.500 W 1.700 W

Rázové energie 13 J 23 J

Frekvence příklepů 1.370–2.720 min-1 900–1.700 min-1

Hodnota vibrací 9,5 m/s2 8 m/s2

Hmotnost 8,5 kg 11,4 kg

Cena 18 990 Kč 22 990 Kč
22 978 Kč 27 818 Kč 

Obj. č. 0.611.322.002 0.611.336.001

2x špičák "Rtec Speed"
2x sekáč "Rtec Sharp" 
v celkové hodnotě  
1 956 Kč bez DPH!

GSH 7 VC

GSH 11 VC

14 990 Kč
18 138 Kč 

Obj. č. 0.611.321.005

GSH 5 CE 
Sekací kladivo SDS-MAX

▶ jmenovitý příkon 1.150 W ▶ rázová energie 8,3 J  
▶ frekvence příklepů 1.300–2.900 min-1  
▶ hodnota vibrací 11 m/s2 ▶ hmotnost 6,2 kg  

+Extra!

+Extra!

GBH 8-45 DV 
Kombinované kladivo SDS-MAX

▶ jmenovitý příkon 1.500 W 
▶ rázová energie 12,5 J 
▶ frekvence příklepů 1.380–2.760 min-1 
▶ max. Ø vrtání do betonu 12–45 mm 
▶ hodnota vibrací vrtání/sekání 8,0/7,0 m/s2 
▶ hmotnost 8,9 kg

16 990 Kč
 20 558 Kč

Obj. č. 0.611.264.008

GBH 5-40 DCE 
Kombinované kladivo SDS-MAX

▶ jmenovitý příkon 1.150 W  
▶ rázová energie 8,8 J 
▶ frekvence příklepů 1.500–3.050 min-1 
▶ max. Ø vrtání do betonu 12–40 mm  
▶ hodnota vibrací vrtání/sekání  
10,5/7,5 m/s2 ▶ hmotnost 6,8 kg

21 990 Kč
 26 608 Kč

Obj. č. 0.611.265.002

+Extra!

+Extra!

3x špičák "Rtec Speed"
3x sekáč "Rtec Sharp" 

v celkové hodnotě  
2 934 Kč bez DPH!

2x špičák "Rtec Speed"
2x sekáč "Rtec Sharp" 
v celkové hodnotě  
1 956 Kč bez DPH!

2x špičák "Rtec Speed"
2x sekáč "Rtec Sharp" 

v celkové hodnotě  
1 956 Kč bez DPH!



GSB 18-2 RE 
Příklepová vrtačka

▶ jmenovitý příkon 800 W 
▶ frekvence příklepů 0–17.600/48.000 min-1 
▶ volnoběžné otáčky 0–1.100/3.000 min-1 
▶ max. krouticí moment 24/14 Nm 
▶ max. Ø vrtání do dřeva/zdiva/betonu/oceli/ 
 35/18/16/13 mm 
▶ upínací rozsah sklíčidla 1,5–13mm 
▶ hmotnost 2,6 kg

1 990 Kč
 2 408 Kč

Obj. č. 0.601.217.103

4 dílná sada  
víceúčelových  

vrtáků  
Robust Line CYL-9  

Multi Construction  
(4, 5, 6, 8 mm)  

v hodnotě  
409 Kč bez DPH!

GSB 13 RE 
Příklepová vrtačka 
 
▶ jmenovitý příkon 600 W ▶ frekvence 
příklepů 0–44.800 min-1 ▶ volnoběžné 
otáčky 0–2.800 min-1 ▶ upínací rozsah 
sklíčidla 1,5–13 mm ▶ hmotnost 1,8 kg

Super
cena!

Super
set!

2 990 Kč
 3 618 Kč

Obj. č. 0.601.1A2.190

GBH 2-28 DV/DFV 
Kombinované kladivo SDS-PLUS

▶ jmenovitý příkon 850 W 
▶ rázová energie 3,2 J  
▶ frekvence příklepů 0–4.000 min-1 
▶ max. Ø vrtání do betonu 4–28 mm 
▶ hodnota vibrací vrtání/sekání 11,0/11,0 m/s2 
▶ verze DFV disponuje výměnitelným sklíčidlem 
▶ hmotnost 2,9 kg (verze DV)/3,1 kg (verze DFV)  

6 590 Kč
 7 974 Kč

Obj. č. 0.611.267.100

GBH 2-28 DV

GBH 2-28 DFV

7 190 Kč
 8 700 Kč

Obj. č. 0.611.267.200

Super
set!

Vrtací šroubovák  
GSR 1000 

v hodnotě 1 690 Kč bez DPH!

GDB 180/180 WE + GCR 180/350 WE 
Diamantové vrtačky a vrtací konzole

Super
set!

Technická data GDB 180 WE GDB 350 WE

Jmenovitý příkon 2.000 W 3.200 W

Volnoběžné otáčky 900/2.800/– min-1 420/820/1250 mm-1

Max. Ø vrtání za mokra/sucha 180/80 mm 300 (350*)/– mm

Upínání nástrojů 1 1/4" UNC 1 1/4" UNC

Hmotnost 5,2 kg 11,9 kg

Použití ruční/se stojanem se stojanem

Balení kufr krabice

Cena 48 290 Kč  72 790 Kč
 58 431 Kč  88 076 Kč

Obj. č. 0.615.990.GJ4 0.615.990.GJ5

* pouze v kombinaci s adaptérem, není součástí setu  
** GCR 180/350 baleno v krabici

GDB 180 WE 
+ GCR 180**

GDB 350 WE 
+ GCR 350**



GWS 20/22/24-230 JH 
Úhlové brusky

Super
cena!

Technická data GWS 20-230 JH GWS 22-230 JH GWS 24-230 JH

Jmenovitý příkon 2.000 W 2.200 W 2.400 W

Volnoběžné otáčky 6.600 min-1 6.500 min-1 6.500 min-1

Ø kotouče 230 mm 230 mm 230 mm

Hmotnost 5,1 kg 5,2 kg 5,2 kg

Omezovač náběhového proudu ano ano ano

Cena 3 190 Kč  3 490 Kč  3 890 Kč
 3 860 Kč  4 223 Kč 4 707 Kč

Obj. č. 0.601.850.M03 0.601.882.M03 0.601.884.M03

Technická data GWS 13-125 CIX GWS 13-125 CIEX GWS 17-125 CIX GWS 17-125 CIEX

Jmenovitý příkon 1.300 W 1.300 W 1.700 W 1.700 W

Volnoběžné otáčky 11.500 min-1 2.800–11.500 min-1 11.500 min-1 2.800–11.500 min-1

Ø kotouče 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

Hmotnost 2,3 kg 2,3 kg 2,5 kg 2,5 kg

Konstantní elektronika ano ano ano ano

Stop zpětného rázu ano ano ano ano

Ochrana před přetížením ano ano ano ano

Pozvolný rozběh ano ano ano ano

Hlavní rukojeť s tlumením vibrací ano ano ano ano

Cena 5 090 Kč 5 590 Kč 5 990 Kč 6 290 Kč
 6 159 Kč  6 764 Kč  7 248 Kč  7 611 Kč

Obj. č. 0.601.79E.106 0.601.79F.106 0.601.79G.106 0.601.79H.106

NOVINKA! GWS 13-125 CIX/CIEX a GWS 17-125 CIX/CIEX

Male úhlové brusky s novým inteligentním brzdícím systémem  
a rychloupínací maticí SDS-clic 
▶ Inteligentní brzdový systém pro efektivní práci, vysokou ochranu uživatele 
a až o 70 % kratší čas doběhu ▶ Magnetický brzdový systém je 
nezávislý na vnějších vlivech a i při výpadku proudu je jeho účinek  
spolehlivý ▶ Vysoká ochrana uživatele díky integrované  
bezpečnostní spojce ▶ Vyšší síla upínání díky speciálnímu  
jemnému závitu M14 x 1,5 ▶ Bezúdržbový brzdový systém  
bez vlivu na životnost uhlíků

Úhlové brusky s brzdovým 
systémem nyní dodávány  

společně s rychloupínací maticí 
SDS-clic (M14 x 1,5)

Při vypnutí úhlové brusky 
nebo výpadku napájení dojde 
k brzdnému účinku magnetů, 
které se vzájemně přitahují. 
Magnety působí svoji silou 
na měděný kotouč, který 
generuje brzdný moment a 
brusný kotouč se "okamžitě" 
zastaví. Brždění je zcela 

automatické bez nutnosti aktivního zapnutí uživatelem. 
Inteligentní systém brzd je prachu i oleji odolný díky 
hermeticky uzavřené převodové skříni. Navíc, na rozdíl 
od mechanických systémů s elektromagnetickou 
brzdou je tento systém bezúdržbový a zcela odolný 
proti opotřebení.

Matice SDS-clic (M14 x 1,5) dostupná taktéž samostatně v nabídce příslušenství pod obj. č. 2.608.000.638 od 03/2016



GGS 8 SH/18 H NOVINKA!

GWS 17-125 CI 
Úhlová bruska 
 
▶ jmenovitý příkon 1.700 W 
▶ volnoběžné otáčky 11.500 min-1 
▶ max. Ø kotouče 125 mm 
▶ hmotnost 2,4 kg

Přímé brusky** 
Nové výkonnější a přesnější přímé brusky  

s vylepšenou ergonomií

10x dělicí kotouč  
"Standard for Metal"  
A 30 S BF+ 1x ochranný kryt 
v celkové hodnotě  
2 431 Kč bez DPH!

x10

Technická data GWS 19-125 CI GWS 19-125 CIE GWS 19-125 CIST GWS 19-150 CI

Jmenovitý příkon 1.900 W 1.900 W 1.900 W 1.900 W

Volnoběžné otáčky 11.500 min-1 2.800–11.500 min-1 7.800 min-1 9.700 min-1

Ø kotouče 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm

Hmotnost 2,4 kg 2,4 kg 2,5 kg 2,4 kg

Konstantní elektronika ano ano ano ano

Stop zpětného rázu ano ano ano ano

Ochrana před opětovným zapnutím ano ano ano ano

Pozvolný rozběh ano ano ano ano

Hlavní rukojeť s tlumením vibrací ano ano ano ano

Cena 5 390 Kč 5 690 Kč 6 590 Kč 5 890 Kč
 6 522 Kč  6 885 Kč  7 974 Kč  7 127 Kč

Obj. č. 0.601.79N.002 0.601.79P.002 0.601.79S.002 0.601.79R.002

NOVINKA! GWS 19-125 CI/CIE/CIST a GWS 19-150 CI

Malé úhlové brusky s nejvýkonnějším 1.900 W motorem* 
▶ Rychlý postup práce díky výkonnému motoru 1.900 W s konstantní elektronikou 
▶ Dlouhá životnost díky motoru s přímým chlazením, ochranou proti přetížení  
a dlouhou životností uhlíků ▶ Skvělá manipulace díky štíhlému  
krytu s měkkým gumovým tlumicím povrchem pro bezpečné držení

Super
set!

Technická data GGS 8 SH GGS 18 H

Jmenovitý příkon 1.200 W 1.050 W

Volnoběžné otáčky 8.000 min-1 18.000 min-1

Upínání nástrojů závit M14 kleština Ø 10 mm

Max. Ø brusného nástroje 125 mm 50 mm

Restart Protection ano –

SDS matice ano ‒

Hmotnost 4.4 kg 3 kg

Cena 16 990 Kč  15 490 Kč
 20 558 Kč  18 743 Kč

Obj. č. 0.601.214.300 0.601.209.200

4 990 Kč
 6 038 Kč

Obj. č. 0.601.79G.00D

**Uvedení na trh 02/2016



Jedinečný systém barevného rozlišení pro jednoduchý 
výběr správného listu či kotouče jak při nákupu, tak i v kufru 
na nářadí!

Starlock 
Bosch GOP 12 V-EC SL,
PMF 220 CE, PMF 250 CES

● – –

Starlock Plus 
Bosch GOP 280 CE SL,  
Bosch GOP 350 CE SL,  
Bosch GOP 18 V-LI SL,  
Bosch PMF 350 CES,
Fein AFMT 12 SL,  
Fein AFMT 12 QSL,  
Fein AFMM 18 QSL,  
Fein FMT 250 SL,  
Fein FMT 250 QSL,
Fein FMM 350 QSL,
Fein Multimaster,  
Fein Multitalent

● ● –

Starlock Max
Bosch GOP 500 CE SL, Fein
AFSC 18 QSL, Fein AFSC
18QCSL, Fein FSC 500 QSL

● ● ●

Ostatní oscilační nářadí 
Bosch GOP / PMF s OIS,  
Fein MultiMaster, Fein  Multitalent, 
Makita, Hitachi, Metabo,  Milwaukee, 
AEG,  Einhell, Ryobi, Skil, etc.

● – –

● kompatibilní – nekompatibilní

Starlock firmy Bosch 
Nový systémový standard od ledna 2016*
Nástroje tak všestranné jako nikdy předtím – 48 plátků pro nejlepší výsledky při řezání, frézování, rašplování, 
škrabání, broušení i leštění. Nové upínání Starlock pro maximální přenos síly díky trojrozměrnému 
rychloupínacímu systému (SDS).

Multi 
Material 

Wood Grout and 
Abrasive 

Metal Wood and 
Metal 

AKČNÍ SLEVA!

-10% na všechny 
nástroje pro 
oscilační 
nářadí

*produkty postupně zaváděny do prodeje od ledna 2016.



NOVINKA! PILOVÉ LISTY DO PILY OCASKY

PILOVÉ KOTOUČE

VÍCEÚČELOVÝ KOTOUČ 
OSAZENÝ TVRDOKOVEM

Endurance for HeavyMetal* 
▶ Patentovaný "FULL CONTACT" pro přesné zaříznutí se do materiálu, zvýšení životnosti až o 50%  
i rychlosti řezu díky konkávní části pilového listu ▶ optimalizované pro řezání kovových trubek  
▶ patentovaná geometrie zubů 2x2 pro hladké řezy a méně vibrací.

Objednací 
číslo Popis

Doporučená 
prodejní cena  

bez DPH

Doporučená 
prodejní cena  

s DPH
2.608.657.523 S 927 BEF, 150x25x0,9 mm, 5 kusů 779,00 Kč 942,59 Kč
2.608.657.936 S 927 BEF, 150x25x0,9 mm, 25 kusů 3189,00 Kč 3858,69 Kč
2.608.657.524 S 1127 BEF, 225x25x0,9 mm, 5 kusů 1029,00 Kč 1245,09 Kč
2.608.657.933 S 1127 BEF, 225x25x0,9 mm, 25 kusů 3999,00 Kč 4838,79 Kč
2.608.658.147 S 1227 BEF, 300x25x0,9 mm, 5 kusů 1149,00 Kč 1390,29 Kč
2.608.658.148 S 1227 BEF, 300x25x0,9 mm, 25 kusů 3929,00 Kč 4754,09 Kč

Objednací 
číslo Popis

Doporučená 
prodejní cena  

bez DPH

Doporučená 
prodejní cena  

s DPH
2.608.623.012 Ø 115 mm; otvor 22,23 mm; tloušťka 1,2 mm 331,00 Kč 400,51 Kč
2.608.623.013 Ø 125 mm; otvor 22,23 mm; tloušťka 1,2 mm 385,00 Kč 465,85 Kč
2.608.623.011 Ø 76 mm; otvor 10 mm; tloušťka 1,0 mm 269,00 Kč 325,49 Kč

Robustní zub
malá rozteč zubů, malý prostor pro 
odvod pilin pro dvojnásobně dlouhou 
životnost díky zesílenému hřbetu zubu

Geometrie kotouče
Tenké tělo a rozpínací drážky zajišťují 
unikátní řeznou rychlost a zamezují 
deformacím kotouče.

Laserový proces natavení
Vysoká pevnost spojení mezi ocelovým tělem 
kotouče a zrny tvrdokovu zajišťuje dlouhou 
životnost a bezpečné použití.

Zrna tvrdokovu
Optimální velikost a kvalita tvrdokovových zrn 
umožňuje řezání různých materiálů při zachování 
vysoké řezné rychlosti a dlouhé životnosti.

Agresivní zub
Velká rozteč zubů, velký prostor pro  

odvod pilin pro vysokou  
řeznou rychlost a účinný  

odvod pilin.

Carbide Multi Wheel. 
Umožňuje řezání dřeva i plastů 
úhlovou bruskou

10% 
Při nákupu 3ks pilových kotoučů 

Bosch dodatečná sleva

*produkty postupně zaváděny do prodeje od ledna 2016.

NOVINKA!

AKČNÍ SLEVA!



GSA 1300 PCE 
Pila ocaska

▶ jmenovitý příkon 1.300 W 
▶ počet volnoběžných zdvihů 0–2.900 min-1 
▶ výška zdvihu 28 mm 
▶ hloubka řezu ve dřevě/ kovu 230/20 mm 
▶ hmotnost 4,1 kg

GST 90 E/BE 
Kmitací pily

▶ jmenovitý příkon 650 W 
▶ počet volnoběžných zdvihů 500–3.100 min-1 
▶ výška zdvihu 26 mm 
▶ hloubka řezu ve dřevě/hliníku/oceli 90/20/10 mm 
▶ hmotnost 2,6 kg

+Extra!

+Extra!

10x pilový plátek  
"Flexible for Metal" S922 BF 

10x pilový plátek  
"Flexible for Wood and Metal" S922 HF 

v celkové hodnotě 2 276 Kč bez DPH!

25x pilový plátek 
do kmitací pily 
"Speed for Wood" 
T 144 D  
v celkové hodnotě 
589 Kč bez DPH!

x10x10

x25

6 790 Kč
 8 216 Kč

Obj. č. 0.615.990.EC6

3 690 Kč
 4 465 Kč

Obj. č. 0.601.58G.002

3 690 Kč
 4 465 Kč

Obj. č. 0.601.58F.002

x5

5x BIM ponorný 
pilový list AIZ 28 EB 
"Wood and Metal"
5x BIM segmentový 
pilový kotouč ACZ 
100 BB "Wood and 
Metal" 
v celkové hodnotě 
4 354 Kč bez DPH!

10x brusný papír  
"Best for Wood"  
zrnitost 240
20x brusný papír  
"Best for Wood" 
zrnitost 120
20x brusný papír  
"Best for Wood"  
zrnitost 80 
v celkové hodnotě 
840 Kč bez DPH!

GOP 250 CE 
Víceúčelový nástroj

 
▶ jmenovitý příkon 250 W 
▶ počet volnoběžných zdvihů  
8.000–20.000 min-1 ▶ úhel oscilace 
vlevo a vpravo 1,4° ▶ hmotnost 1,3 kg

Součástí balení:  L-BOXX ready 
v kartonu

GEX 125-1 AE 
Excentrická bruska

▶ jmenovitý příkon 250 W 
▶ volnoběžné otáčky 7.500–12.000 min-1 
▶ počet kmitů 15.000–24.000 min-1 
▶ excentricita 1,25 mm 
▶ hmotnost 1,3 kg

2 990 Kč
3 618 Kč

Obj. č. 0.615.990.CY3

Super
set!

x5

+Extra!

+Extra!

1x redukční tryska
1x svařovací botka

1x reflektorová 
tryska

30x smršťovací 
trubičky 4,8-9,5 mm

50x smršťovací 
trubičky 2,4-4,8 mm 

v celkové hodnotě  
1 811 Kč bez DPH!

GHG 660 LCD 
Horkovzdušná pistole

 
▶ jmenovitý příkon 2.300 W 
▶ pracovní teplota 50–660 °C 
▶ proud vzduchu 250-500 l/min 
▶ plynulá regulace proudu 
vzduchu ▶ hmotnost 1,0 kg

3 490 Kč
4 223 Kč

Obj. č. 0.601.944.302

5 190 Kč
6 280 Kč

Obj. č. 0.615.990.FW4

GST 90 E GST 90 BE

x50



3 890 Kč
4 707 Kč

Obj. č. 0.601.9E5.100

GAS 15 PS

Technická data GAS 15/15 PS

Jmenovitý příkon (turbína) 1.100 W

Hrubý objem nádrže 15 l

Max. průtok vzduchu 33 l/s

Max. podtlak 22 kPa

Auto. napájecí zásuvka ne/ano

Hmotnost 6 kg

Otočný držák 180° 
usnadňuje přenášení

Automatická  
napájecí 
zásuvka  
s funkcí start-stop

Antistatické 
příslušenství 
(hadice a trubky)  
pro bezpečnost práce

Inovativní systém  
montáže sáčku  
kompatibilní 
s univerzálními  
a průmyslovými sáčky

Poloautomatický systém  
čištění filtru  
delší životnost filtru 
a vyšší výkonnost vysavače

2-funkční 
turbína  
snadné přepínání 
mezi funkcí sání 
a foukání

2 brzdy  
na zadních kolech

3 290 Kč
 3 981 Kč

Obj. č. 0.601.9E5.000

GAS 15
GAS 15/15 PS 
Univerzální vysavač Super

cena!

12 690 Kč
15 355 Kč

Obj. č. 0.615.990.FV8

28 290 Kč
34 231 Kč

Obj. č. 0.615.990.EM9

+Extra!

+Extra!GTS 10 XC 
Stolní okružní pila

▶ jmenovitý příkon 2.100 W 
▶ nastavení úhlu sklonu 47° L/1° R 
▶ volnoběžné otáčky 3.200 min-1 
▶ Ø pilového kotouče/otvoru 254/30 mm 
▶ max. řezací výkon vlevo/vpravo  
250/635 mm  
▶ hmotnost 35 kg

Pracovní stůl 
GTA 2600 
v hodnotě  
7 090 Kč  
bez DPH!

Pracovní stůl 
GTA 6000 
v hodnotě  

3 890 Kč  
bez DPH!

GCM 8 SJL 
Pokosová pila

▶ jmenovitý příkon 1.600 W 
▶ řezná kapacita 0° 70x312 mm 
▶ řezná kapacita 45° pokos 70x214 mm 
▶ řezná kapacita 45° sklon 48x312 mm 
▶ volnoběžné otáčky 5.500 min-1 
▶ Ø pilového kotouče/otvoru 216/30 mm 
▶ hmotnost 17,3 kg

8 190 Kč
9 910 Kč

Obj. č. 0.601.B19.000

GCM 800 SJ 
Pokosová pila se zákluzem

▶ jmenovitý příkon 1.400 W 
▶ řezná kapacita 0° 70x270 mm 
▶ řezná kapacita 45° pokos 70x190 mm 
▶ řezná kapacita 45° sklon 48x270 mm 
▶ volnoběžné otáčky 5.500 min-1 
▶ Ø pilového kotouče/otvoru 216/30 mm 
▶ hmotnost 13,5 kg

Super
cena!



TERMODETEKTOR

LASEROVÝ DÁLKOMĚR

 8 225 Kč
9 952 Kč

Obj. č. 0.601.083.300

9 599 Kč
11 615 Kč

Obj. č. 0.601.083.301

4 099 Kč
4 960 Kč

Obj. č. 0.601.072.C00

GIS 1000 C  
(10,8 V 1,5 Ah, L-BOXX)

GLM 50 C

GIS 1000 C  
(adaptér AA1, L-BOXX ready)

GIS 1000 C 
▶ precizní měření pokojové teploty a vlhkosti 
v jednom přístroji  
▶ integrovaná kamera pro jednoduché 
měření a fotodokumentaci s 2,8" displejem  
▶ bluetooth pro přenos dat do aplikace 
GIS maesure&document

GLM 50 C 
▶ barevný displej 
▶ bluetooth pro přenos dat do aplikace GLM 
▶ 360°sensor náklonu – jednoduché měření úhlů 
▶ funkce sklonoměru 
▶ funkce stake-out – naměřené hodnoty v bodech

NOVINKA!

NOVINKA!

Technická data GIS 1000 C

Rozsah měření 0,1–5 m

Rozsah měření povrchové teploty -40°C – +1000°C 

Rozsah měření kontaktní teploty -40°C – +1000°C 

Provozní teplota -10°C – +50°C 

Relativní vlhkost 0–100 %

Třída laseru 2

Hmotnost 0,55 kg

Technická data GLM 50 C

Rozsah měření 0,5–50 m

Přesnost ± 1,5 mm

Rozsah náklonu ± 360°

Napájení 2xAAA (1,5V)

Třída ochrany IP54

Hmotnost 0,50 kg

Bluetooth 
reproduktor  
HP S6500  
zdarma!

Bosch obchodní partner

Robert Bosch odbytová s.r.o.,  
Divize elektrické nářadí Pod Višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4 – Krč 

www.bosch-professional.cz
Poradenská služba: +420 261 300 484

3 roky záruka na veškerý sortiment profesionálního
modrého nářadí a 2 roky záruka
(battery premium service) na všechny
Li-Ion akumulátory + nabíječky, které
zaregistrujete do 4 týdnů od zakoupení
na www.bosch-professional.com/warranty.

Professional 
ServiceLi-Ion

2 roky 
Akku Premium Service

3 roky
záruka na náradie




